[image: image1.png]

Администрация городского округа Сокольский
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 13 марта 2015 года
	№ 129

	Об образовании земельного участка путем объединения земельных участков с кадастровыми номерами 52:07:1300015:595; 52:07:1300015:131

1. Утвердить образование земельного участка площадью 80 кв.м., расположенного по адресу: Нижегородская область, Сокольский район, с. Георгиевское, ул. Цветочная, вблизи дома № 5, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для установки торгового павильона путем объединения двух земельных участков:
1.1. Земельного участка с кадастровым номером 52:07:1300015:595 площадью 60 кв.м., расположенного по адресу: Нижегородская область, Сокольский район, с. Георгиевское, ул. Цветочная, вблизи дома №5, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для установки торгового павильона.

1.2. Земельного участка с кадастровым номером 52:07:1300015:131 площадью 20 кв.м., расположенного по адресу: Нижегородская область, Сокольский район, с. Георгиевское, ул. Цветочная, вблизи дома № 5, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для установки торгового павильона.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления имущественных и земельных отношений городского округа Сокольский В.Ю.Березнева.

	Глава администрации
	И.В.Бобров